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RESOLUCIÓN DE 1 DE MARZO DE 2024 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA INGRESO EN LA ESCALA ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE 
MÁLAGA, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE SUPERAN EL 
PROCESO SELECTIVO. 

 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases 5.11, 7.1, 7.2 y 7.3 de la Resolución de 26 de abril de 
2023 de la Universidad de Málaga, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, en la Escala Administrativa de esta Universidad (BOE núm. 107, de 5 
de mayo de 2023), el Tribunal debe hacer pública la relación de aspirantes que han superado el proceso 
selectivo, viniendo determinada la calificación final de las pruebas selectivas por la suma de las 
puntuaciones obtenidas en la fase de oposición más la de concurso, de tal modo que no puede 
declararse que han superado las pruebas selectivas un número superior de aspirantes que el de plazas 
convocadas. 

En aplicación de lo establecido en las citadas bases, este Tribunal ha resuelto publicar la relación de 
las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo, que constan en los Anexos I (aspirantes 
del turno general) y II (aspirantes del turno de discapacidad), con expresión de las puntuaciones 
obtenidas en cada una de las dos fases (oposición y concurso), por el orden de puntuación final 
alcanzada, así como por orden alfabético. 

De acuerdo con lo previsto en la base 1.1.2 las plazas no cubiertas por el cupo de reserva para personas 
discapacitadas serán cubiertas por aspirantes del cupo general. 

Según lo dispuesto en la base 8.1 de la convocatoria, las personas aspirantes que han superado el 
proceso selectivo deberán presentar, en el plazo de veinte días naturales a contar desde el día siguiente 
al de la publicación de la presente Resolución, en el Servicio de Personal de Administración y Servicios, 
los documentos que hace referencia la citada base. 

Contra la presente podrán los interesados interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector de la 
Universidad de Málaga, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación. 

 

Vº Bº EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

Fernando Palencia Herrejón Francisco Carlos Ruiz Rubio 
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ANEXO I. 
ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO SELECTIVO. CUPO GENERAL 

(por orden de puntuación) 
 

DNI_LOPD APELLIDOS_NOMBRE 
TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

***1615** MOTA SANTOS, MARTA 48,225 28,600 76,825 

***3122** CAMPOS BONALD, ANA 49,975 26,840 76,815 

***8508** QUINTANA SÁNCHEZ, GEMA 44,525 30,800 75,325 

***9499** RUIZ ORTIZ, JAVIER 47,775 27,280 75,055 

***3563** CORTÉS MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 48,575 25,080 73,655 

***8352** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA PILAR 43,100 29,480 72,580 

***7892** ARENAS VALERO, MARÍA VICTORIA 48,800 22,000 70,800 

***0337** ROJAS MARTÍN, MARÍA TERESA 43,075 27,720 70,795 

***2437** JEREZ SALGADO, LOURDES 48,025 22,000 70,025 

***0310** ARANDA POSTIGO, ANA 42,625 27,280 69,905 

***8978** ZULUETA HIERRO, ZALOA 48,750 21,120 69,870 

***6631** VILLODRES OLIVEROS, ANA BELÉN 47,800 22,000 69,800 

***1699** MARTÍNEZ GARCÍA, JONATAN 46,725 22,000 68,725 

***8106** DÍAZ GARCÍA, MANUEL 40,900 27,280 68,180 

***7274** RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS REYES 40,075 27,720 67,795 

***4041** GÓMEZ FÁBREGA, JORGE ANTONIO 56,025 11,440 67,465 

***8021** GALÁN ESCALANTE, DOLORES 35,875 31,460 67,335 

***4459** LUQUE CAÑETE, JORGE CARLOS 54,375 11,440 65,815 

***9183** GONZÁLEZ GUISADO, MARÍA ÁNGELES 53,800 11,440 65,240 

***9009** DÍAZ CAMBLÓ, FRANCISCO JOSÉ 37,325 27,720 65,045 

***2116** SORIA CASTRO, MÓNICA 38,325 26,400 64,725 

***4434** CIENDONES CASTILLO, IRATXE 43,225 21,120 64,345 

***2907** GARRIDO SEVILLA, MARÍA DEL MAR 52,550 11,440 63,990 

***0573** CARO BAUTISTA, LORENA 35,675 28,160 63,835 

***9643** ÁLVAREZ GIL, LAURA 52,275 11,440 63,715 

***6159** MATEO PÉREZ, ÁNGEL EVARISTO 34,100 29,480 63,580 

***6023** TORRUBIA SANTIAGO, JOSÉ LUIS 51,475 11,440 62,915 

***7384** GONZÁLEZ CAMPOS, REMEDIOS 51,150 11,440 62,590 

***9541** GONZÁLEZ BARBA, SARA 51,100 11,440 62,540 

***0214** RAMOS PALANCO, MARÍA DOLORES 40,250 22,000 62,250 

****9995* DANIELIUTE, SIMONA 50,625 11,440 62,065 

***2596** GUERRA DOMÍNGUEZ, CARLOS 53,050 8,800 61,850 

***2336** GONZÁLEZ NAVARRO, JOSÉ LUIS 50,000 11,440 61,440 

***5185** GÓNGORA RUIZ, MARÍA 33,700 27,720 61,420 

***9212** CARRERAS MARTIN, ANA PILAR 52,425 8,800 61,225 

***8994** PIZARRO DE PABLOS, ROSA MARÍA 39,875 21,120 60,995 

***6821** NAVAS DURAN, MARÍA TERESA 49,350 11,440 60,790 
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ANEXO I. 
ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO SELECTIVO. CUPO GENERAL 

(por orden de puntuación) 
 

DNI_LOPD APELLIDOS_NOMBRE 
TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

***1723** HERRERA SÁNCHEZ, INÉS MARÍA 39,425 21,120 60,545 

***9163** PASO REGUERA, MARÍA DEL MAR 48,650 11,440 60,090 

***0389** GÓMEZ MILLÁN, FRANCISCO 47,725 11,440 59,165 

***2023** MOTA SANTOS, MARÍA 47,400 11,440 58,840 

***3251** SÁNCHEZ GARCÍA, JAVIER 33,325 25,080 58,405 

***7580** GARRIDO VALERO, LUCIA 46,950 11,440 58,390 

***2486** PAREDES GARCÍA, JOSÉ MANUEL 46,550 11,440 57,990 

***2756** UBEDA MÍNGUEZ, PATRICIA 49,025 8,800 57,825 

***4140** DURÁN MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN 46,125 11,440 57,565 

***9213** AGUILAR BENÍTEZ, CATALINA 51,525 5,720 57,245 

***4326** LAVADO GONZÁLEZ, MARTA 45,725 11,440 57,165 

***8928** SUÁREZ ESCALONA, ANTONIO MIGUEL 45,600 11,440 57,040 

***8956** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IGNACIO 45,275 11,440 56,715 

***7307** PÉREZ ORTEGA, IRENE 56,575 0,000 56,575 

***9562** MARTÍN SOSA, RAQUEL 48,500 7,040 55,540 

***8814** GUTIÉRREZ PEÑALVER, SERGIO 44,050 11,440 55,490 

***6509** BARÓN LÓPEZ, CARMEN DEL MAR 49,575 5,720 55,295 

***3660** MARÍN ARIZA, ELENA 46,350 8,800 55,150 

***1326** MORATALLA RUIZ, FERNANDO ANTONIO 49,375 5,720 55,095 

***1177** HERNÁNDEZ CABALLERO, TAMARA 54,825 0,000 54,825 
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ANEXO I. 

ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO SELECTIVO. CUPO GENERAL 

(por orden alfabético) 
 

DNI_LOPD APELLIDOS_NOMBRE 
TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

***9213** AGUILAR BENÍTEZ, CATALINA 51,525 5,720 57,245 

***9643** ÁLVAREZ GIL, LAURA 52,275 11,440 63,715 

***0310** ARANDA POSTIGO, ANA 42,625 27,280 69,905 

***7892** ARENAS VALERO, MARÍA VICTORIA 48,800 22,000 70,800 

***6509** BARÓN LÓPEZ, CARMEN DEL MAR 49,575 5,720 55,295 

***3122** CAMPOS BONALD, ANA 49,975 26,840 76,815 

***0573** CARO BAUTISTA, LORENA 35,675 28,160 63,835 

***9212** CARRERAS MARTIN, ANA PILAR 52,425 8,800 61,225 

***4434** CIENDONES CASTILLO, IRATXE 43,225 21,120 64,345 

***3563** CORTÉS MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 48,575 25,080 73,655 

****9995* DANIELIUTE, SIMONA 50,625 11,440 62,065 

***8106** DÍAZ GARCÍA, MANUEL 40,900 27,280 68,180 

***9009** DÍAZ CAMBLÓ, FRANCISCO JOSÉ 37,325 27,720 65,045 

***4140** DURÁN MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN 46,125 11,440 57,565 

***8352** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA PILAR 43,100 29,480 72,580 

***8021** GALÁN ESCALANTE, DOLORES 35,875 31,460 67,335 

***2907** GARRIDO SEVILLA, MARÍA DEL MAR 52,550 11,440 63,990 

***7580** GARRIDO VALERO, LUCIA 46,950 11,440 58,390 

***4041** GÓMEZ FÁBREGA, JORGE ANTONIO 56,025 11,440 67,465 

***0389** GÓMEZ MILLÁN, FRANCISCO 47,725 11,440 59,165 

***5185** GÓNGORA RUIZ, MARÍA 33,700 27,720 61,420 

***9541** GONZÁLEZ BARBA, SARA 51,100 11,440 62,540 

***7384** GONZÁLEZ CAMPOS, REMEDIOS 51,150 11,440 62,590 

***9183** GONZÁLEZ GUISADO, MARÍA ÁNGELES 53,800 11,440 65,240 

***2336** GONZÁLEZ NAVARRO, JOSÉ LUIS 50,000 11,440 61,440 

***2596** GUERRA DOMÍNGUEZ, CARLOS 53,050 8,800 61,850 

***8814** GUTIÉRREZ PEÑALVER, SERGIO 44,050 11,440 55,490 

***1177** HERNÁNDEZ CABALLERO, TAMARA 54,825 0,000 54,825 

***1723** HERRERA SÁNCHEZ, INÉS MARÍA 39,425 21,120 60,545 

***2437** JEREZ SALGADO, LOURDES 48,025 22,000 70,025 

***4326** LAVADO GONZÁLEZ, MARTA 45,725 11,440 57,165 

***4459** LUQUE CAÑETE, JORGE CARLOS 54,375 11,440 65,815 

***3660** MARÍN ARIZA, ELENA 46,350 8,800 55,150 

***9562** MARTÍN SOSA, RAQUEL 48,500 7,040 55,540 

***1699** MARTÍNEZ GARCÍA, JONATAN 46,725 22,000 68,725 

***6159** MATEO PÉREZ, ÁNGEL EVARISTO 34,100 29,480 63,580 

***1326** MORATALLA RUIZ, FERNANDO ANTONIO 49,375 5,720 55,095 

***2023** MOTA SANTOS, MARÍA 47,400 11,440 58,840 

***1615** MOTA SANTOS, MARTA 48,225 28,600 76,825 

***6821** NAVAS DURAN, MARÍA TERESA 49,350 11,440 60,790 
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ANEXO I. 

ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO SELECTIVO. CUPO GENERAL 

(por orden alfabético) 
 

DNI_LOPD APELLIDOS_NOMBRE 
TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

***2486** PAREDES GARCÍA, JOSÉ MANUEL 46,550 11,440 57,990 

***9163** PASO REGUERA, MARÍA DEL MAR 48,650 11,440 60,090 

***7307** PÉREZ ORTEGA, IRENE 56,575 0,000 56,575 

***8994** PIZARRO DE PABLOS, ROSA MARÍA 39,875 21,120 60,995 

***8508** QUINTANA SÁNCHEZ, GEMA 44,525 30,800 75,325 

***0214** RAMOS PALANCO, MARÍA DOLORES 40,250 22,000 62,250 

***8956** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, IGNACIO 45,275 11,440 56,715 

***0337** ROJAS MARTÍN, MARÍA TERESA 43,075 27,720 70,795 

***7274** RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LOS REYES 40,075 27,720 67,795 

***9499** RUIZ ORTIZ, JAVIER 47,775 27,280 75,055 

***3251** SÁNCHEZ GARCÍA, JAVIER 33,325 25,080 58,405 

***2116** SORIA CASTRO, MÓNICA 38,325 26,400 64,725 

***8928** SUÁREZ ESCALONA, ANTONIO MIGUEL 45,600 11,440 57,040 

***6023** TORRUBIA SANTIAGO, JOSÉ LUIS 51,475 11,440 62,915 

***2756** UBEDA MÍNGUEZ, PATRICIA 49,025 8,800 57,825 

***6631** VILLODRES OLIVEROS, ANA BELÉN 47,800 22,000 69,800 

***8978** ZULUETA HIERRO, ZALOA 48,750 21,120 69,870 
  

 

  

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-17a9-d152-e04d-9547-a442-0217-f225-ae98

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : FRANCISCO CARLOS RUIZ RUBIO | FECHA : 01/03/2024 12:28

FIRMANTE(2) : FERNANDO PALENCIA HERREJÓN | FECHA : 01/03/2024 12:58 |



 

 
 

Página 6 de 6 

 

 
ANEXO II.   
ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO SELECTIVO.  CUPO DISCAPACIDAD 

(por orden de puntuación) 

     

DNI APELLIDOS_NOMBRE 
TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

***0013** VILCHES GODOY, PEDRO JESÚS 38,850 0,000 38,850 

***9170** DOMÉNECH RIVEROLA, MIRIAM 36,900 0,000 36,900 

***7474** MONTORO PULIDO, SANDRA 36,050 0,000 36,050 

 
 
 
 
ANEXO II.   
ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO SELECTIVO.  CUPO DISCAPACIDAD 

(por orden alfabético) 

     

DNI APELLIDOS_NOMBRE 
TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

***9170** DOMÉNECH RIVEROLA, MIRIAM 36,900 0,000 36,900 

***7474** MONTORO PULIDO, SANDRA 36,050 0,000 36,050 

***0013** VILCHES GODOY, PEDRO JESÚS 38,850 0,000 38,850 
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